PAGE

                                    УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «27» сентября 2024 года                                                                           № 21/108
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области

О внесении изменений в Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района   Кировской   области, утвержденное решением Уржумской сельской Думы от 16.11.2021 № 46/204
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области» Законом Кировской области от 10.06.2024 № 281-ЗО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты», Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Уржумское сельское поселение Уржумского района   Кировской   области, утвержденное решением Уржумской сельской Думы от 16.11.2021 № 46/204 (далее – Положение) следующие изменения:

1) в части 3.1 статьи 11 слова «пунктами 5 - 8 части 10» заменить словами «пунктами 5 - 8 и 9.2 части 10»;

2) в части 7 статьи 14 слова «пунктами 5 - 8 части 10» заменить словами «пунктами 5 - 8 и 9.2 части 10».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте Уржумского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                    О.М. Неганова

Глава Уржумского

сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова